[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Муниципального образования Кипенское сельское поселение
Ломоносовского муниципального района
Ленинградской области

четвертого созыва
РЕШЕНИЕ № 2
д. Кипень                                                                          «12» сентября 2019г.

                  «Об избрании депутата Совета депутатов
Ломоносовского муниципального района от муниципального

образования Кипенское сельское поселение Ломоносовского

муниципального района Ленинградской области четвертого созыва»
                     На основании Федерального закона от 06.10.2003года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании  статьи  18  п. 7 Устава муниципального образования Кипенское сельское поселение Ломоносовского муниципального образования Ленинградской области (новая редакция), принятого советом депутатов МО Кипенское сельское поселение от 11.10.2018г. № 39, , Совет депутатов муниципального образования Кипенское сельское поселение РЕШИЛ:
1. Избрать депутата совета депутатов Ломоносовского муниципального района от муниципального образования Кипенское сельское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области четвертого созыва
                          Гордину Елену Николаевну
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в печатных средствах массовой информации и разместить на официальном сайте МО Кипенское сельское поселение кипенское .рф
Глава МО Кипенское сельское

        поселение:                                               М.В. Кюне